

PLAQUETTE ANNUELLE

2024

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Comptes annuels

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial	38 112		38 112	38 112
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	9 577		9 577	8 325
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	47 689		47 689	46 437
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	78 137		78 137	4 318
Fournisseurs débiteurs	960		960	
Personnel				
Etat, Impôts sur les bénéfices				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	550		550	463
Autres créances				
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	640 755		640 755	881 862
Charges constatées d'avance	2 537		2 537	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	722 939		722 939	886 643
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecart de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	770 628		770 628	933 080

**COPIE CERTIFIÉE
CONFORME**

Bilan

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	605 630	772 142
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	125 186	133 488
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	741 816	916 630
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>		
<i>Découverts et concours bancaires</i>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses	7 278	4 508
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 756	2 700
<i>Personnel</i>		
<i>Organismes sociaux</i>		
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>	2 448	2 520
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>	11 860	6 722
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	470	
Dettes fiscales et sociales	14 778	9 242
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	28 812	16 450
Ecart de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	770 628	933 080

Compte de résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	%	Var. rel. (%)
PRODUITS					
Ventes de marchandises					
Production vendue	234 441	100,00	232 355	100,00	0,90
Production stockée					
Subventions d'exploitation					
Autres produits					
Total	234 441	100,00	232 355	100,00	0,90
CONSOMMATION M/SES & MAT					
Achats de marchandises					
Variation de stock (m/ses)					
Achats de m.p & aut.approv.					
Variation de stock (m.p.)					
Autres achats & charges externes	65 384	27,89	59 897	25,78	9,16
Total	65 384	27,89	59 897	25,78	9,16
MARGE SUR M/SES & MAT	169 057	72,11	172 458	74,22	-1,97
CHARGES					
Impôts, taxes et vers. assim.	1 142	0,49	770	0,33	48,31
Salaires et Traitements					
Charges sociales					
Amortissements et provisions					
Autres charges					
Total	1 142	0,49	770	0,33	48,37
RESULTAT D'EXPLOITATION	167 915	71,62	171 688	73,89	-2,20
Produits financiers					
Charges financières	1 001	0,43	1 188	0,51	-15,76
Résultat financier	-1 001	-0,43	-1 188	-0,51	-15,76
Opérations en commun					
RESULTAT COURANT	166 914	71,20	170 500	73,38	-2,10
Produits exceptionnels			1 816	0,78	-100,00
Charges exceptionnelles					
Résultat exceptionnel			1 816	0,78	-100,00
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices	41 728	17,80	38 829	16,71	7,47
RESULTAT DE L'EXERCICE	125 186	53,40	133 488	57,45	-6,22

A L'AMI LOUIS
Société A Responsabilité Limitée au capital de 10 000 €
32 rue du Vert Bois 75003 Paris
592 042 402 RCS Paris

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2025

[.../...]

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée générale, sur proposition du Gérant, décide d'affecter et de répartir le **résultat bénéficiaire** de l'exercice clos le 31 décembre 2024, qui s'élève à :

- Report à nouveau au 31.12.2024	0 euro
- Résultat bénéficiaire de l'exercice	125 186 euros
Soit un résultat distribuable de	125 186 euros

de la manière suivante :

- Distribution à titre de dividendes	100 000 euros
- Affectation au compte Autres réserves	25 186 euros
Total	125 186 euros

Le dividende brut ressort à 200 euros par action avant effet de la réglementation fiscale applicable aux bénéficiaires. Il sera mis en paiement le 30 septembre 2025.

[.../...]

Cette résolution est **adoptée** à l'unanimité.

[.../...]

Extrait certifié conforme
Le Co-Gérant
M. Louis GADBY

